平成 28 年２月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金  成  光

( コード：８７４２、東証第一部 )

問合せ先 取締役業務部長 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

厚生年金基金解散時特別掛金の還付による特別利益発生に関するお知らせ

当社及び一部連結子会社が加入していた「全国商品取引業厚生年金基金」は、平成 25 年

３月 21 日に解散の認可を受け、最低責任準備金の確定に向け記録の整備を行っておりまし

たが、このたび解散時特別掛金額の過剰額（過誤納額）が確定し、同基金よりこの過誤納

額を還付する旨の通知を受けました。この結果、厚生年金基金解散時特別掛金の還付によ

る特別利益が発生いたしますので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 特別利益の金額

厚生年金基金解散時特別掛金の還付額 ５８百万円

２． 今後の見通し

同基金からの還付の時期につきましては、３月中旬ころになる見込みであります。
また、平成 28 年３月期（連結）におきまして、上記還付額を特別利益に計上する見込

みであります。
なお、当社では業績予想の開示を行っておりませんが、これまでと同様に重要な会社

情報の適時開示を速やかに行うことに努めてまいります。

以 上

hns722
FASF